Российская Федерация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»

Сампурского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

19 января 2021 г.                               пос. Сатинка                                   № 48

Об ограничении посещения занятий

На основании письма управления образования и науки от   15.01.2019 № 1.02-

15/84 «Об организации образовательной деятельности в условиях понижения

температуры воздуха в зимний период» и в  связи с сильным морозом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить  не посещать занятия учащимся 1-9 классов 19.01.2021 года.

2. Щербининой М.В., заместителю директора школы по УВР,

опубликовать решение об ограничении посещения занятий на сайте

школы, на сайте проекта «Дневник . ru».

3. Для учащихся, пришедших на занятия, организовать образовательную

деятельность (индивидуальные занятия, проектную деятельность,

работу по интересам). Ответственность за жизнь и здоровье детей,

пришедших на занятия возложить на классных руководителей,

дежурных администраторов.

4. Учителям-предметникам разместить на сайте проекта «Дневник . ru»

маршрутные листы с заданиями для самостоятельного изучения

учащихся на 19.01.2021 года до 10.00.

5. Учителям-предметникам после возобновления занятий произвести

корректировку календарно-тематического планирования.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителей  директора школы Щербинину М.В., Кольцову Л.В.,

Скрипкину О.А.